

**ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ПАРЛАМЕНТІНІҢ СЕНАТЫ  
ӘЛЕУМЕТТІК-МӘДЕНИ ДАМУ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ КОМИТЕТІ  
ОТЫРЫСЫНЫҢ № 28 ХАТТАМАСЫ**

**ПРОТОКОЛ № 28 ЗАСЕДАНИЯ  
КОМИТЕТА ПО СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОМУ  
РАЗВИТИЮ И НАУКЕ СЕНАТА ПАРЛАМЕНТА  
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН**

Өткізілген күні /дата/: 2021 жылғы 16-шы ақпан

Өткізілген уақыты /время/: сағат 09:00

Өткізілген орны /место/: отырыс залы (8-қабат, 801-бөлме)

Төрағалық етті: Комитет төрағасы М. Бактиярұлы

Қатысқандар: Н. Төреғалиев, Б.Т. Жұмағұлов, Д.Ж. Нөкетаева,  
Н.Б. Жүсіп, А.Ш. Әлназарова, А.Ж. Қалбарова, А. Нұхұлы.

Қатыспағандар: жоқ.

Күн тәртібі

**1. «Қазақстан Республикасы мен Болгария Республикасы арасындағы сотталған адамдарды беру туралы шартты ратификациялау туралы» Қазақстан Республикасы Заңының жобасы бойынша**

**Баяндамашы** - Қазақстан Республикасы Бас прокурорының  
орынбасары  
**Ахметжанов Марат Мұратұлы**

**Қосымша баяндамашы** - Әлеуметтік-мәдени даму және ғылым  
комитетінің төрағасы  
**Бактиярұлы Мұрат**

О проекте Закона Республики Казахстан «О ратификации Договора между Республикой Казахстан и Республикой Болгария о передаче осужденных лиц».

**Докладчик** - Заместитель Генерального прокурора  
Республики Казахстан  
**Ахметжанов Марат Муратович**

**Содокладчик** - Председатель Комитета по социально-  
культурному развитию и науке  
**Бактиярұлы Мұрат**

**Қабылданған шешім:** Қаралған заң жобасы бойынша ескертпелерсіз қорытынды Конституциялық заңнама, сот жүйесі және құқық қорғау органдары комитетіне жіберілсін.

**Принятое решение:** По рассмотренному законопроекту в Комитет по конституционному законодательству, судебной системе и правоохранительным органам направить заключение без замечаний.

**2. «Суға батып кеткен кемелерді жою туралы 2007 жылғы Найроби халықаралық конвенциясын ратификациялау туралы» Қазақстан Республикасы Заңының жобасы бойынша**

**Баяндамашы** - Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму вице-министрі  
**Өскенбаев Қайырбек Айтбайұлы**

**Қосымша баяндамашы** - Әлеуметтік-мәдени даму және ғылым комитетінің мүшесі  
**Әлназарова Ақмарал Шәріпбайқызы**

**О проекте Закона Республики Казахстан «О ратификации Найробийской международной конвенции об удалении затонувших судов 2007 года».**

**Докладчи** - Вице-министр индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан  
**Ускенбаев Кайырбек Айтбаевич**

**Содокладчик** - Член Комитета по социально-культурному развитию и науке  
**Альназарова Акмарал Шарипбаевна**

**Қабылданған шешім:** Қаралған заң жобасы бойынша ескертпелерсіз қорытынды Халықаралық қатынастар, қорғаныс және қауіпсіздік комитетіне жіберілсін.

**Принятое решение:** По рассмотренному законопроекту в Комитет по международным отношениям, обороне и безопасности направить заключение без замечаний.

**Комитет төрағасы**

**М. БАҚТИЯРҰЛЫ**